
UCHWAŁA 142/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 16 listopada 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wspólnej organizacji Jarmarku 

Sąsiedzkiego  2022 w dniu 18.12.2022. 

 

Na podstawie §7, pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie organizacji wraz z Domem 

Kultury Krzemień  Warsztatów Artystycznych i Jarmarku Sąsiedzkiego 2022 oraz 

przeznaczenie kwoty 2500,00 złotych brutto na realizację tego zadania. 

 

UZASADNIENIE: 

Dom Kultury Krzemień zorganizuje na swoim terenie w okresie przedświątecznym cykl 
Warsztatów w pracowniach, udostępniając pomieszczenia, zaplecze sanitarne oraz część 
materiałów, instruktorów do przygotowania ozdób choinkowych, stroików, elementów 
ozdobnych. Wyroby te zostaną zaprezentowane na Jarmarku w dniu 18.11.2022. Zaproszone 
zostaną również osoby na występy artystyczne. Organizacja Jarmarku Sąsiedzkiego 2022 to 
zadanie integrujące społeczność mieszkańców Osiedla Podjuchy w tak ważnym dla 
wszystkich okresie świątecznym. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


